

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „NM Construction”

Reģistrācijas Nr.: 40103771968,

Adrese: Lejupes iela 8, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164

Tālr.: 23771100

E-pasts: nmconstructionlv@gmail.com

**CENU PIEDĀVĀJUMS
ĀRĒJIE ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS TĪKLI**

Objekta nosaukums: Ūdensvada un kanalizācijas pieslēguma izbūve nekustamam īpašumam Smilgu 2.līnijā 9, Ādažos, Ādažu novadā

Objekta adrese: Smilgu 2.līnija 9, Ādaži, Ādažu novads

Maģistrālie tīkli. Izbūves darbi bez PVN, EUR **4 500,00**

Tāme sastādīta 2023.gada tirgus cenās, pamatojoties uz projektu

Pievadu tīkli. Izbūves darbi bez PVN, EUR **1 900,00**

Tāme sastādīta: 12.06.2023.

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietipība (c/h)	Darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Maģistrālie tīkli														
Kanalizācija K1														
1	PP kanalizācijas caurules OD200 mm, SN8, izbūve, H=2,0-2,5 m	m	52	1,50	12,00	18,00	7,00	11,66	36,66	78,00	936,00	364,00	606,58	1906,58
2	Kanalizācija skataka PP, DN400 mm, pamatne DN200 mm, teleskops DN315 mm	kompl	1	5,00	12,00	60,00	200,00	7,00	267,00	5,00	60,00	200,00	7,00	267,00
Ūdensvads Ū1														
1	PE caurules OD110x6,6 PN10 izbūve	m	50,0	0,75	12,00	9,00	7,00	5,83	21,83	37,50	450,00	350,00	291,62	1091,62
2	Elektrometināma noslēgtapa PN16 De110	gab	1	0,50	12,00	6,00	20,00	1,00	27,00	0,50	6,00	20,00	1,00	27,00
3	Elektrometināma dubultuzmava PN10 De110	gab	8	0,30	12,00	3,60	9,00	1,00	13,60	2,40	28,80	72,00	8,00	108,80
Cits														
1	Ceļa atjaunošana. Šķemba, h=0,1 m	m2	200	0,05	12,00	0,60	2,20	1,00	3,80	10,00	120,00	440,00	200,00	760,00
2	Drenāžas atjaunošana, d50 keramika	kpl.	1	1,50	12,00	18,00	20,00	1,00	39,00	1,50	18,00	20,00	1,00	39,00
3	Trases spraušana, izpilduzmērījums (mērnīeks)	kpl.	1											300,00
KOPĀ										134,90	1 618,80	1 466,00	1 115,20	4 500,00

KOPĀ IZBŪVE BEZ PVN 4 500,00

PVN 945,00

KOPĀ IZBŪVE AR PVN 5 445,00

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietipība (c/h)	Darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Pievadu tīkli														
Ūdensvads Ū1														
2	PE caurules OD32x3,0 PN16 izbūve	m	28,7	1,14	12,00	13,67	1,20	13,00	27,87	32,69	392,26	34,44	373,10	799,80
3	Pazemes tipa aizbīdnis Dn32 ar pagarinātājkatu un kapi, t.sk. kapes apbetonējums	kompl	1	4	12,00	48,00	180,00	50,00	278,00	4,00	48,00	180,00	50,00	278,00
4	Siltinātas ūdens mērītāja akas uzstādīšana ar ūdens mērītāju DN15 mm	gab	1	6	12,00	72,00	290,00	50,00	412,00	6,00	72,00	290,00	50,00	412,00
Kanalizācija K1														
1	PP kanalizācijas caurules OD160 mm, SN8, izbūve	m	5,6	1,50	12,00	18,00	6,00	13,00	37,00	8,40	100,80	33,60	72,80	207,20
2	Kanalizācija skataka PP, DN400 mm, pamatne DN160 mm, PP vāks	kompl	1	4,00	12,00	48,00	150,00	5,00	203,00	4,00	48,00	150,00	5,00	203,00
KOPĀ										55,09	661,06	688,04	550,90	1 900,00

KOPĀ IZBŪVE BEZ PVN 1 900,00

PVN 399,00

KOPĀ IZBŪVE AR PVN 2 299,00

Sastādīja: R.Mekša